

UUTISKIRJE 10/2025



Kulttuuri- ja luovat alat tarvitsevat tällä hetkellä kokonaisvaltaisempaa näkemystä tulevaisuuden muutostarpeista sekä yhtenevämpää tilannekuvaa. Vuoden 2026 alusta Pirkanmaalla vahvistetaan luovien alojen ekosysteemiä ja TKI-osaamista uusilla toimintamalleilla. Kehittämisvalmiuksia tuettiin myös 3.-4.12. Kuopiossa LiveFINin Tuottajapäivillä, jossa perehdyttiin rahoituksen moniin muotoihin ja hankekirjoittamiseen. Mikä rooli hankeosaamisella on tuottajilla nyt ja tulevaisuudessa? Keskustelua ja koulutusta tarvitaan, tule mukaan vaikuttamaan!

Tässä uutiskirjeessä:

- Ilmoittaudu Tuottajien LinkedIn -etäkoulutukseen
- Tuottaja ei saa jäädä yksin - asiaa verkoston merkityksestä ja rakentamisesta
- Olemme mukana MARS-festivaaleilla 11.-12.2.2026 Seinäjoen Rytmikorjaamolla
- Mentoroinnilla vahvemmaksi - Luova käänne -podcast

Systeemissä toimimisen taitoja kulttuurialan toimijoille



Kuva: Anni Tapio

Systeeminen ymmärrys ja systeemeissä toimimisen taidot auttavat onnistumaan alati muuttuvissa tilanteissa. Kaksiosaisessa koulutuksessa kuulet mistä on kyse ja miten paremmasta ajattelusta seuraa parempaa tekemistä!

Oman ja yhteisen onnistumisen kannalta kyky toimia verkostoissa ja jatkuvasti elävissä ekosysteemeissä on usein ratkaisevan tärkeää.

- Osa 1 – etäalustus Teamsissa torstaina 8.1.2026 klo 9-11
- Osa 2 – livetilaisuus Tampereella keskiviikkona 21.1.2026 klo 9-15.
Koulutuskokonaisuuden 2. osan paikkana toimii Paidia-tila Nokia Arenalla (Kansikatu 3, 33100 Tampere). Lounas päivän aikana on omakustanteinen.

Kouluttajana systeemisyyteen ja verkostoissa onnistumisen kyvykkyyksiin erikoistunut lehtori **Veijo Hämäläinen** (TAMK), joka on kokenut valmentaja, opettaja, ajattelija, innostuja ja innostaja. Viimeisen 20 vuoden aikana hän on valmentanut ja coachannut satoja tiimejä, johtoryhmiä, esihenkilöitä ja paremmasta ajattelusta kiinnostuneita.

Ilmoittaudu mukaan maksuttomaan koulutuskokonaisuuteen verkkolomakkeella.

Tuottajien LinkedIn -etäkoulutus tammikuussa

Koulutus järjestetään keskiviikkona **28.1.2026 klo 9–11** Teams-etäkoulutuksena. Maksuttomassa koulutustilaisuudessa käsitellään seuraavia teemoja:

- Oman osaamisen tunnistaminen ja sanoittaminen
- LinkedInin mahdollisuudet oman osaamisen esiin tuomisessa
- LinkedInissä verkostoituminen
- LinkedIn-ryhmät



Kuva: Laura Talvitie

Kouluttajana toimii **Hanna Takala** Zentolta. Hannalla on yli 15 vuoden vankka kokemus viestinnän valmennuksesta. Hanna tunnetaan innostavana sekä käytännönläheisenä kouluttajana ja hän on valmentanut ja sparrannut viestimään somessa eri alojen yrityksiä/yrittäjiä, johtoa ja työntekijöitä/asiantuntijoita.

Ilmoittaudu koulutukseen viimeistään maanantaina 26.1.2026 [verkkolomakkeella](#).

Pirkanmaa vahvistaa luovien alojen ekosysteemiä ja parantaa TKI-valmiuksia



Kuvalähde: pirkanmaa.fi

Tampereen ammattikorkeakoulun ja Tampereen kaupungin **Pirkanmaan luovien alojen innovaatioportfolio** -hankkeen tavoitteena on **kasvattaa suunnitelmallisuutta kulttuuri- ja luovan alan kehittämiseen, innovaatio-kyvykkyyttä ja hyödyntää paremmin maakunnan innovaatiopotentiaalia.**

Hankkeen aikana (1.1.2026 – 30.6.2027) laaditaan **innovaatioportfolio** ja pilotoidaan **kulttuurin ja luovien alojen neuvottelukunta**. Hankkeen kohderyhmänä ovat kulttuuri- ja taide- sekä luovien alojen mikro- ja pk-yritykset, ja välillisinä kohderyhminä muut ko. toimialan organisaatiot ja freelancerit Pirkanmaalla. Välillisesti toiminnasta hyötyvät Pirkanmaan kuntien kulttuuritoiminnasta vastaavat, sekä matkailu- ja elämyspalveluiden tuottajat.

Pirkanmaan liitto myönsi hankkeelle Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukeminen, AKKE -määrärahaa (alueellisen TKI-toiminnan tukeminen) 148 640 euroa. Lue lisää [verkkosivuiltamme](#).

Lisätietoja antavat projektipäällikkö Susanna Ihanus, p. 050 5222 755, susanna.ihanus@tuni.fi ja erityisasiantuntija Tiina Harala, Pirkanmaan liitto, p. 050 594 4533, tiina.harala@pirkanmaanliitto.fi.

Tuottaja ei saa jäädä yksin - verkosto voi muodostua henkisesti tärkeäksi rakenteeksi ja turvaverkoksi



“Uskon, että kun ymmärrys kollegiaalisen kohtaamisen hyödyistä kasvaa, se voi mahdollistaa uutta palvelutuotantoa, uusia yhteistyömalleja ja rohkeutta ajatella isommin. Luovien alojen palvelut ovat murroksessa, mutta **yhdessä tuottajat voivat vahvistaa kenttää**”, sanoo projektipäällikkö Susanna Ihanus Taiken Luova verkko - koordinaatiohankkeen haastattelussa.

Lue koko haastattelu [Taiken verkkosivuilta](#).

Kulttuurituottaja matkailun kehittäjänä -webinaarisarja

Viisiosainen webinaarisarja jatkuu vielä kahden osan verran alkuvuodesta 2026.

- **12.1.2026 klo 14-16** aiheena **Yhteistyö ja kumppanuudet**, yhteisön osallistaminen ja paikallisten sitouttaminen - ilmoittaudu mukaan tammikuun koulutuskertaan [verkkolomakkeella](#).
- **16.2.2026 klo 14-16** aiheena **Markkinointi, viestintä ja tuotteiden lanseeraus**, digitaalinen näkyvyys ja matkailualustat, myyntikanavat ja hinnoittelu - ilmoittaudu helmikuun kerralle [verkkolomakkeella](#).

Kouluttajana lehtori **Jussi Kareinen**, SEAMK ja molemmilla kerroilla mukana myös vieraileva asiantuntija. Lisätietoja [verkkosivuiltamme](#).

MARS-festivaali Seinäjoella 11.-12.2.2026

Tule osaksi uutta valtakunnallista luovan alan tuottajaverkostoa, kulttuurin välittäjäportaana yhteisöä! Verkosto tarjoaa **kollegiaalista tukea, vähentää työyksinäisyyttä ja vahvistaa osaamista ja työarjen resilienssiä**.

Tule MARSiin kuulemaan mitä Tuottajakeskus Living Labissa on jo tehty – ja ennen kaikkea liittymään joukkoon, jossa tuottajat eivät jää yksin, vaan **löytävät voimavaroja ja uusia mahdollisuuksia yhdessä**.

Lisätiedot, ohjelma ja liput: marsfestivaali.fi



Kuva: marsfestivaali.fi

Mentoroinnilla vahvemmaksi — Luova käänne -podcast

Miten mentorointi voi tukea johtajuutta, yrittäjyyttä ja työhyvinvointia luovilla aloilla?

Valmentava mentorointi -ohjelmaamme osallistuneet tuottajat **Joni Käenmäki** ja **Elsa de Campos** pohtivat Luova käänne -podcastissa Milla Minerva Mertasen kanssa, miten **kollegoiden välinen tuki ja vuorovaikutus voivat vahvistaa tuottajaosaamista ja ammatillista kehitystä**.

Luova käänne -podcastin kaikki seitsemän jaksoa ovat kuunneltavissa Taiken verkkosivuilla ja Spotifyssa. Podcastin on tuottanut Taiken Luova verkko -hanke.



Kuva: Taiken Luova verkko -hanke

Kulttuuripankki -etäkoulutuksia palvelun tuotteistamisesta



Kulttuuripankki on tekijöille ja tilaajille maksuton verkkopalvelu, joka toimii 15:ssä eri maakunnassa: Pirkanmaa, Ahvenanmaa, Etelä-Karjala, Etelä-Pohjanmaa, Etelä-Savo, Kanta-Häme, Kymenlaakso, Pohjanmaa, Pohjois-Karjala, Pohjois-Pohjanmaa, Päijät-Häme, Satakunta, Uusimaa ja Varsinais-Suomi.

Kulttuuripankkiin voivat rekisteröityä ammattimaiset taiteen- ja kulttuurintekijät. Heillä on mahdollisuus julkaista verkkopalvelussa profiilisivu ja liittää siihen tilattavia palveluita. Kulttuuripankkiin pääset osoitteesta www.kulttuuripankki.fi.

Vielä ehdit ilmoittautua **oman palvelun tuotteistamisen** etäkoulutuksiin (sisältö on jokaisella kerralla sama), kouluttajana **Tuuli Penttinen-Lampisuo** / Poike Productio:

- tiistai **16.12.2025 klo 10-11.30**
- keskiviikko **17.12.2025 klo 10-11.30**
- keskiviikko **17.12.2025 klo 16.30-18**

Ilmoittaudu haluamallesi kerralle verkkolomakkeella. Teams-linkki toimitetaan sähköpostiisi viimeistään toteutuskertaa edeltävänä päivänä.

Koulutukset järjestävät yhteistyössä Tuottajakeskus Living Lab ja Tampereen kaupunki / Kulttuuripankin laajentumisprojekti. Tampereen kaupunki toimii verkkopalvelun ylläpitäjänä sekä koordinaattorina ja vastaa pirkanmaalaisten tekijöiden moderoinnista. Kulttuuripankin alueelliset sopimuskumppanit vastaavat palvelun moderoinnista oman maakuntansa alueella.

Tuottajaverkostotapaamiset

Keski-Suomi:

- **17.12.2025 klo 13-15:30 Jyväskylä**, paikkana Paulaharjun sali, Kulttuuritalo Villa Rana, Seminaarinkatu 13, 40100 Jyväskylä. Tilaisuudessa on luvassa harvinaista herkkua, nimittäin forum-teatteriesitys tuottajan työhön liittyvistä ilmiöistä! Esityksen esittävät Teatterikoneen näyttelijät. Esityksen jälkeen tarjolla on kahvit ja verkostoitumista. Ilmoittaudu Humakin verkkolomakkeella.



Miksauspiste - pääkaupunkiseutu:

- **14.1.2026 klo 15-17**, paikkana **Kulttuuritehdas Korjaamo**, Töölönkatu 51 A-B, 00250 Helsinki. Vieraana Hebe Productionsin Hebe. Hän kertoo, miten kokosi luovien alojen tuotantoyhtiönsä alle tuottajaverkoston, sekä avaa miten tuottajaverkostomalli käytännössä toimii hänen yhtiössään. Ilmoittaudu tammikuun tilaisuuteen verkkolomakkeella.
- **5.2.2026 klo 15-17**, paikkana Kulttuuritehdas Korjaamo, Töölönkatu 51 A-B, 00250 Helsinki. Tule verkostoitumaan, jakamaan kokemuksia ja oppimaan uutta yhdessä. Miksauspiste -tapaamisissa syvennyttään kiinnostaviin aiheisiin, käydään keskusteluja ja ideoidaan. Ilmoittaudu mukaan helmikuun tapaamiseen verkkolomakkeella.

Pirkanmaa:

- **17.12.2025 klo 16-19 Orivesi**, paikkana **Oriveden kampus**, Topelius-sali, Koulutie 5, 35300 Orivesi. Verkostotapaamisen aiheena verkostoyhteistyö ja rahoitus. Tilaisuus yhteistyössä Oriveden kaupungin kulttuurin kumppanuuspöydän ja Oriveden kampuksen kanssa. Pirkanmaan verkostotapaamisiin ilmoittautumiset TAMKin verkkolomakkeella.
- **9.1.2026 klo 10-16 Tuottajien yhteistyöskentelypäivä** Tampere, paikkana Nekalab, tila 3022 /LuoTu, Lounaantie 2, 33800 Tampere. Ei ennakko-ilmoittautumista. Yhteistyöskentelypäivistä vastaa LuoTu ry.

Tuottajakeskus Living Lab -hanke
Tampereen ammattikorkeakoulu
projektipäällikkö Susanna Ihanus
Kuntokatu 3, 33250 Tampere
Puhelin 050 522 2755
susanna.ihanus@tuni.fi

Kaikki tapahtumat ja koulutukset sekä koko projektitiimin yhteystiedot löydät verkkosivuiltamme:
sites.tuni.fi/tuottajakeskuslivinglab/.

Saat tämän viestin, koska olet liittynyt Tuottajakeskus Living Lab -hankkeen uutiskirjelistalle tai antanut suostumuksesi hankeviesteille tapahtumissamme. Uutiskirje ilmestyy enintään 10 kertaa vuodessa. Poistu postituslistalta laittamalla sähköpostia minna.m.holopainen@tuni.fi

Löydät meidät
myös somesta

